

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Safemate ApS

Sønderskovvej 3
5900 Rudkøbing

CVR-nr. 37461997

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2024

Bjørn Boesgaard
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Safemate ApS Sønderskovvej 3 5900 Rudkøbing
CVR-nr.	37461997
Stiftelsesdato	5. februar 2016
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Direktion	Bjørn Boesgaard, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Ole Bernhard Nielsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling, produktion, service og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på -56.766 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 424.869 kr., og en egenkapital på 93.885 kr.

Resultatet for 2023 må betegnes som ikke tilfredsstillende. Der er flere faktorer der påvirker dette, men det bør nævnes, at rammebetingelserne for dansk sportsheste avl samt almindelige hold af hobby- og sportsheste, er blevet markant forringet og konkurrenceevnen for danske avlere er i høj grad undermineret af bl.a. Fødevarestyrelsen.

Ydermere er Helgstrand Dressage i modvind, ligesom Stutteri Viegaarden har medført megen negativ omtale. Inflationen og krigen i Ukraine fik især omkostninger til foder, til at stige volsomt, således avlerne både oplevede stigende omkostninger og faldende efterspørgsel i markedet for heste. Hele hestesektoren er under pres, der er dog tegn på, at den negative stemning er ved at vende.

Det er ledelsens vurdering, at der er gode muligheder for at øge salget ved at fokusere mere på eksport. Hesteavl i udlandet har ikke samme forringede rammevilkår, og nervøsiteten over krigen i Ukraine har fortaget sig, ligesom inflationen er under kontrol. Der er udviklet et nyt radiosystem, er blevet implementeret med succes i 2024 og forsyningskæden er mere stabil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		23.019	102.823
Personaleomkostninger	1	-60.000	-40.000
Driftsresultat		-36.981	62.823
Finansielle omkostninger		-19.785	-4.511
Resultat før skat		-56.766	58.312
Skat af årets resultat	2	0	-13.820
Årets resultat		-56.766	44.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.766	44.492
Resultatdisponering		-56.766	44.492

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		126.852	149.036
Varebeholdninger		126.852	149.036
Andre tilgodehavender		37.237	83.490
Tilgodehavender		37.237	83.490
Likvide beholdninger		260.780	195.350
Omsætningsaktiver		424.869	427.876
Aktiver		424.869	427.876

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-6.115	50.651
Egenkapital		93.885	150.651
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.634	89.814
Selskabsskat		0	13.820
Anden gæld		227.350	173.591
Kortfristede gældsforpligtelser		330.984	277.225
Gældsforpligtelser		330.984	277.225
Passiver		424.869	427.876
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	60.000	40.000
	60.000	40.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13.820
	0	13.820

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Forpligtelsen fremgår af BB2016 Holding ApS.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Boesgaard

Direktør

Serienummer: 9d4faae8-6b7e-44c5-8b65-9f7083093cce

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-26 10:46:08 UTC



Ole Bernhard Nielsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-06-26 10:48:27 UTC



Bjørn Boesgaard

Dirigent

Serienummer: 9d4faae8-6b7e-44c5-8b65-9f7083093cce

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-26 11:12:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**